

### ALLGEMEINE HINWEISE FÜR EINZELGÄSTE

Mindestaufenthalt (Sommer) Mindestaufenthalt 7 Nächte. Kürzere Aufenthalte

können ab 2. Juni 2024 angefragt und je nach

Verfügbarkeit gebucht werden.

Zimmer-Frühstück auf Anfrage und nur

kurzfristig buchbar. Aussenhäuser/Haus Cedro

buchbar von Sonntag auf Sonntag Paradiso/Platano buchbar von

Samstag auf Samstag

Mehrwertsteuer / Kurtaxe Die Preise verstehen sich pro Person und Nacht

inkl. MwSt.

Die Kurtaxe wird separat verrechnet (ab 14

Jahren).

Änderungen vorbehalten.

Mahlzeiten / Diäten Die Hauptmahlzeit ist das Abendessen.

Zuschlag für Diäten CHF 5.00 bis CHF I5.00 pro

Person und Nacht. Auf Absprache und Voranmeldung.

Zahlungsbedingungen Eine Vorauszahlung ist freiwillig. Die Abrechnung

erfolgt vor der Abreise gegen Barzahlung, Maestro, Postcard, Visa oder Mastercard. Reka-Card/Reka-Checks akzeptieren wir bis zu 50%

des Rechnungsbetrags.

**Annullierungskosten** 90 Tage vor Anreise keine Kosten

60 – 90 Tage vor Anreise I Tagesbetreffnis 30 – 60 Tage vor Anreise 2 Tagesbetreffnisse I5 – 30 Tage vor Anreise 3 Tagesbetreffnisse 0 – I5 Tage vor Anreise 9 qanzer Aufenthalt **PREISE 2024** 

## **PREISE 2024**

### Preise in CHF pro Nacht und Person, inkl. Halbpension

$D\Lambda$	RA	DI	C	$\cap$
$r_{H}$	NA.		$\mathbf{a}$	u

Superior Zimmer mit Dusche/WC, TV, Balkon/Loggia

Zweibettzimmer Seeseite	146.00
Zweibettzimmer Seeseite zur Einzelbelegung	173.00
Zweibettzimmer Bergseite	136.00
Zweibettzimmer Bergseite zur Einzelbelegung	163.00

## PLATANO, MIRALAGO, CASTELLETTO, PALMA, ROSETTA BOSCACCIO (barrierefreie Zimmer mit Pflegebetten)

Standard Zimmer mit Dusche/WC

Einzelzimmer	125.00
Zweibettzimmer / Grand Lit Zimmer / Viererduplex Doppelbelegung	125.00
Zweibettzimmer / Grand Lit Zimmer Einzelbelegung	152.00
Zweierduplex 2 Erwachsene: Dreibett-/Viererduplex 3-4 Erwachsene	115.00

#### VIGNA, CASTAGNO, CEDRO

Zimmer mit fliessend Wasser, Etagenduschen/WC

Zweierduplexzimmer Einzelbelegung	118.00
Viererduplexzimmer Doppelbelegung	110.00
Viererduplex Einzelbelegung	130.00
Zweierduplex 2 Erwachsene; Dreibett-/Viererduplex 3-4 Erwachse	ene 103.00

#### KINDERPREISE IM FAMILIENANGEBOT

Im Zimmer der Eltern

Jahrgang 2010 – 2014	54.00
Jahrgang 2015 – 2019	44.00
Jahrgang 2020 – 2023	34.00
Jahrgang 2024 – 2025	gratis
Kinderbett	10.00

Im eigenen Zimmer bezahlt das älteste Kind den Erwachsenenpreis

# SOMMER MINDESTPAUSCHALE AUSSENHÄUSER MIRALAGO. CASTELLETTO. PALMA. ROSETTA

Pauschale gültig von Juli bis Mitte August 460.00

Miralago ganzes Haus
Castelletto ganzes Stockwerk
Palma ganzer Hausteil
Rosetta ganzes Haus

Diese Pauschale gilt wenn die Berechnung mit den Listenpreisen unter der Mindestpauschale liegt.

# Preise in CHF pro Nacht und Person, inkl. Frühstück



#### **PARADISO**

Superior Zimmer mit Dusche/WC, TV, Balkon/Loggia

Zweibettzimmer	122.00
Zweibettzimmer Einzelbelegung	152.00

#### **PLATANO**

Standard Zimmer mit Dusche/WC

Einzelzimmer	102.00
Zweibettzimmer / Grand-Lit Zimmer / Viererduplex Doppelbelegung	102.00
Zweibettzimmer / Grand-Lit Zimmer / Viererduplex Einzelbelegung	132.00
Zweierduplex 2 Erwachsene; Dreibett-/Viererduplex 3-4 Erwachsene	92.00

#### VIGNA, CASTAGNO, CEDRO

Zimmer mit fliessend Wasser, Etagendusche/WC

Zwelerduplex I-2 Erwachsene	87.00
Viererduplexzimmer 2-4 Erwachsene	87.00
Viererduplexzimmer Einzelbelegung	117.00
Zweierduplex 2 Erwachsene; Dreibett-/Viererduplex 3-4 Erwachsene	80.00

#### Kinder im Zimmer der Eltern

Jahrgang 2010 – 2018	46.00
Jahrgang 2019 – 2025	gratis
Kinderbett	10.00

Im eigenen Zimmer bezahlt das älteste Kind den Erwachsenenpreis

#### LUNCH BAG / MITTAGSBUFFET

Anstelle vom Frühstück / Abendessen	inklusive
Extra	16.00

#### HUND

ohne Futter, pro Nacht und Hund	6.00
---------------------------------	------

### SHUTTLE-SERVICE (08.00-12.00 / 14.30 -18.00) - auf Voranmeldung

Check-in/out Magliaso Stazione	inklusive
Magliaso-Caslano pro Person	5.00
Gepäcktransportpauschale Gruppen pro Fahrt	20.00

Alle Zimmer mit WLAN; Zimmer Paradiso/Platano/ Boscaccio und Aussenhäuser mit Haartrockner.